
Врз основа на член 384 од Законот за трговски друштва и член 44 од Статутот 
на Тетекс АД Тетово, Собранието на акционери на Друштвото на  својата седница 
одржана на ден 23.04.2025    год. ја донесе следната  
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 

за усвојување на Годишната сметка и финансиските извештаи и применетите 
сметководствени политики  на Тетекс АД Тетово за 2024 год. 

  
1. Се  усвојува  Годишната сметка  на  Тетекс АД Тетово за 2024 год со следните 

биланси состојби (во денари): 
 
Вкупната  актива 1.653.181.581 
Вкупна пасива 1.653.181.581   
Вкупно приходи 284.420.290 
Вкупно расходи 210.544.500 
Добивка пред оданочување 73.875.790 
Данок на добивка               4.621.351 
Добивка  по оданочување 69.254.439 
Вкупна сеопфатна добивка за периодот 95.031.963 
 

 
 

2. Годишната сметка на Тетекс АД Тетово се состои од: 
 
2.1.  Годишна сметка за 2024 година  

• Биланс на   состојба  (извештај за финансиска состојба) 
• Биланс на успехот (извештај за добивка или загуба) и извештај за сеопфатна 

добивка  
• Објаснувачки белешки 
• Посебни податоци за системот на државна евиденција –образец "ДЕ" 
• Структура на приходи по дејности –СПД Рекапитулар  
• Даночен биланс ДБ 

 
 

             2.2  Ревидирани финансиски извештаи  
• Извештај за финансиска  состојба  
• Биланс на успех (извештај за сеопфатна добивка ) 
• Извештај за паричните  текови  
• Извештај за промени на капиталот   
• Сметководствени политики и објаснувачки белешки кон финансиските 

извештаи 
 
 

3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
     
 
    Собрание  на акционери на Тетекс АД Тетово 
       Претседавач                                                                
                 
       


